

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Náhradní výsadba stromů a následná péče v ul. Sukova v Domažlicích  
Domažlice**

Zhotovitel: Šumavské zahrady s.r.o.  
Janovická 776  
33901 Klatovy

IČO: 29112958  
DIČ: CZ29112958

Objednat... Město Domažlice  
náměstí Míru 1  
34401 Domažlice-Město

IČO: 00253316  
DIČ: CZ00253316

Vypracoval: ~~02.10.2025~~

### Rozpis ceny

|                  |            |
|------------------|------------|
| HSV              | 328 980,00 |
| PSV              | 0,00       |
| MON              | 0,00       |
| Vedlejší náklady | 0,00       |
| Ostatní náklady  | 0,00       |

|                          |      |                |
|--------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH: | 12 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH              | 12 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 328 980,00 CZK |
| Základní DPH             | 21 % | 69 086,00 CZK  |

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

**Cena celkem: 398 066,00 CZK**



Šumavské zahrady s.r.o.  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

Město Domažlice  
\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Klatovy  
\_\_\_\_\_  
Místo

02.10.2025  
\_\_\_\_\_  
Datum

Popis:

## Rekapitulace dílů

| Číslo   | Název             | Typ dílu | Celkem     | Hmotnost |
|---------|-------------------|----------|------------|----------|
| 1       | Výsadba stromů    | HSV      | 227 130,00 | 0,01176  |
| 2       | Zálivka první rok | HSV      | 58 200,00  | 0,00000  |
| 3       | Zálivka druhý rok | HSV      | 43 650,00  | 0,00000  |
| Celkem: |                   |          | 328 980,00 | 0,01176  |

| Poř. Číslo    | Název                                                       | MJ     | Množství  | Cena/MJ  | Cena              |
|---------------|-------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b> | <b>Výsadba stromů</b>                                       |        |           |          | <b>227 130,00</b> |
| 1             | 183 10-1222.R00 Hloubení jamek                              | kus    | 22,00000  | 850,00   | 18 700,00         |
| 2             | 1 Zahradní substrát pro výsadbu 2 pytle na strom            | pytel  | 44,00000  | 170,00   | 7 480,00          |
| 3             | 184 10-2115.R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině | kus    | 22,00000  | 650,00   | 14 300,00         |
| 4             | 19 Tabletové hnojivo                                        | ks     | 66,00000  | 5,00     | 330,00            |
| 5             | 20 Hydrogel                                                 | kg     | 1,50000   | 650,00   | 975,00            |
| 6             | 2 Acer platanoides Globusum, ok 12/14                       | ks     | 19,00000  | 5 700,00 | 108 300,00        |
| 7             | 4 Acer campastre - Elsrijk, ok 12/14                        | ks     | 2,00000   | 7 990,00 | 15 980,00         |
| 8             | 3 Pinus nigra 200-250cm                                     | ks     | 1,00000   | 5 100,00 | 5 100,00          |
| 9             | 184 20-2112.R00 Ukotvení dřeviny třemi kůly                 | kus    | 21,00000  | 450,00   | 9 450,00          |
| 10            | 21 Ukotvení dřeviny jedním kulem                            | ks     | 1,00000   | 150,00   | 150,00            |
| 11            | 5 Kůl vyvazovací dřevěný                                    | ks     | 64,00000  | 260,00   | 16 640,00         |
| 12            | 7 Ukotvení dřeviny nadzemním kotvením za kmen               | ks     | 22,00000  | 100,00   | 2 200,00          |
| 13            | 6 Dřevěná příčka půlkulatina                                | ks     | 63,00000  | 45,00    | 2 835,00          |
| 14            | 8 Úvazek ke stromům                                         | ks     | 64,00000  | 20,00    | 1 280,00          |
| 15            | 9 Speciální bílý, biologicky odbouratelný nátěr             | l      | 2,00000   | 560,00   | 1 120,00          |
| 16            | 10 Ochrana listnatých dřevin nátěrem                        | soubor | 1,00000   | 1 500,00 | 1 500,00          |
| 17            | 184 92-1093.R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina       | m2     | 22,00000  | 75,00    | 1 650,00          |
| 18            | 12 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin            | ks     | 22,00000  | 50,00    | 1 100,00          |
| 19            | 11 Mulčovací kůra                                           | m3     | 2,50000   | 1 000,00 | 2 500,00          |
| 20            | 13 Doprava nákladní                                         | km     | 222,00000 | 45,00    | 9 990,00          |
| 21            | 14 Doprava užitkové vozidlo                                 | km     | 222,00000 | 25,00    | 5 550,00          |
| <b>Díl: 2</b> | <b>Zálivka první rok</b>                                    |        |           |          | <b>58 200,00</b>  |
| 22            | 15 Zálivka - 12x                                            | soubor | 12,00000  | 3 000,00 | 36 000,00         |
| 23            | 16 Doprava užitkové vozidlo - 12jízď                        | km     | 888,00000 | 25,00    | 22 200,00         |
| <b>Díl: 3</b> | <b>Zálivka druhý rok</b>                                    |        |           |          | <b>43 650,00</b>  |
| 24            | 17 Zálivka - 9x                                             | soubor | 9,00000   | 3 000,00 | 27 000,00         |
| 25            | 18 Doprava užitkové vozidlo - 9 jízď                        | km     | 666,00000 | 25,00    | 16 650,00         |